PAGE
2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 24.11.2015 № 1728 "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2016 год"

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о приватизации муниципального имущества города Пскова, утвержденным Постановлением Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452, руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 24.11.2015 № 1728 "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2016 год" следующие изменения:

1) в таблице "1. Перечень муниципальных объектов нежилого фонда, которые планируется приватизировать в 2016 году" Приложения:

1) дополнить строкой 31 следующего содержания:

"

	31.
	Здание котельной,

г. Псков, Зональное шоссе, д. 11,

КН 60:27:0140321:29, инв. № 4222, литер Б
и земельный участок с КН 60:27:0140321:153 площадью 312.0 кв. м
	240.4
	одноэтажное здание
	1962
	Нежилой фонд

(-)
	3 кв.
	от продажи объекта нежилого фонда:

924 000.00;

от продажи земельного участка:

327 000.00

";

2) в итоговой строке в столбце 3 цифры "5 702.9" заменить цифрами "5 943.3";

3) в итоговой строке в столбце 8 слова "57 997 000.00, в том числе: от продажи объектов нежилого фонда: 45 949 000.00; от продажи земельных участков: 12 048 000.00" заменить словами "59 248 000.00, в том числе: от продажи объектов нежилого фонда: 46 873 000.00; от продажи земельных участков: 12 375 000.00".
2) Приложение дополнить таблицей "2. Перечень акционерных обществ, находящиеся в муниципальной собственности акции которых планируются к приватизации в 2016 году" следующего содержания:

"

2. Перечень акционерных обществ, находящиеся в муниципальной собственности акции которых планируются к приватизации в 2016 году

	№
	Наименование, местонахождение

акционерного общества
	Количество акций, находящихся в муниципальной собственности (доля этих акций в общем количестве акций акционерного общества)
	Количество акций, планируемых к приватизации (доля этих акций в общем количестве акций акционерного общества)
	Предполагаемые сроки приватизации
	ПРОГНОЗ поступлений денежных средств в бюджет города Пскова от продажи акций, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Непубличное акционерное общество "Октябрь",

г. Псков, Октябрьский пр., д. 17
	4010 шт. (25,06 %)
	4010 шт.

(25,06 %)
	3 кв.
	8 634 800.00

	ИТОГО:
	8 634 800.00

".

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

	 Глава города Пскова

	И.Н.Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                              И.В. Калашников